

## Aurinkoisessa pakkas- säässä vietettiin

Niinimäen kyläyhdistyksen  
vuosikokous ja talvitapahtuma

Kyläyhdistyksen vuosikokouksessa laitettiin pakettiin vilkkaan toiminnan vuosi 2010 ja todettiin, että pyörätiehanke saatiin yhdessä hienosti loppuunsaatuksi.

Hallituksessa oli usea henkilö erovuorossa pitkän rupeaman jälkeen. Niinimäen kyläyhdistys saikin uuden puheenjohtajan ja useita uusia hallituksen jäseniä. Kyläyhdistyksen varapuheenjohtajana 2002-2007 ja puheenjohtajana 2008-2010 toiminut Maija Mikkeliä sai luovuttaa paikkansa hyvillä mielin uudeksi puheenjohtajaksi valitulle Ilpo Ruokoselle, joka puolestaan oli toiminut varapuheenjohtajana vuosina 2008-10. Kyläyhdistyksen sihteerinä jatkaa Päivi Suikkanen ja rahastonhoitajana ahkeroi edelleen Pirkko Paavola. Hallituksessa jatkavat myös Matti Ojala, Saija Kaukonen ja Jana Priha. Uusina jäseninä hallitukseen tuli valituksi viime vuonna talkoovastaavana toiminut Rauno Kaukonen, Teija Laukkanen ja Pauli Turkia. Paulista tuli myös uusi varapuheenjohtaja. Onneksi olkoon valituille ja parhaat kiitokset hallitustyön jättäville erovuorossa olleille jäsenille: Sakari Värri, Seppo Suikkanen, Jyrki Näkki ja kylästä pois muuttanut Outi Vainio.



## Keväinen kuntokierros

20.5. klo 18 alkaen Niinimäen pururadalla

Leikkimielinen kuntotapahtuma metsästysmajalla.  
Radan kiertäneille luvassa mehua, pullaa ja jätskiä.

Järj. Tarmo-osasto

## Lähde kesäretkelle Pietariin Allegrolla!

Niinimäen kyläyhdistys järjestää kesäretken Pietariin.  
Lisää sivulla 4

## KIRJASTOAUTO

pysähtyy parittomien viikkojen maanantaisin

- Teuroisten kylätalo klo 17.55-18.15
- Niinimäen Hyötis klo 18.30-18.45

Kirjastoautossa on lainattavana lapsille sekä aikuisille: Kirjoja, äänitteitä, elokuvia. Niinimäessä on kirjastoautolle nyt turvallista kävellä tai pyöräillä uutta väyläämme pitkin. Jos tulet autolla, parkkitilaakin on uudella kirjastoautopysäkillä Hyötiksen luona. Käyttäkäämme kirjastoautoa!



## Niinimäen kyläyhdistyksen puheenjohtajan palsta

Mikkelän Maija joutui jättämään puheenjohtajan pestin, kun yhdistyksemme sääntöjen mukaan voi hallituksessa olla maksimissaan 3x2 vuotta peräjälkeen. Haluan nyt kiittää Maijaa, joka veti yhdistystä sen suurimman hankkeen eli pyörätieprojektin aikana. Maija veti toimintaa tosi upeesti, itseni ja koko kylän puolesta tuhannet kiitokset Maijalle! Maija jatkaa edelleen tämän lehden toimittamista ja on muutenkin aktiivisesti mukana kaikissa kylän asioissa, vaikkei toistaiseksi nujaa heilutakaan. Maijahan edusti viime vuonna kyläämme myös olemalla Kouvolan Kylien Neuvottelukunnan puheenjohtajana.

Kylämme onkin harvinaisuus Kouvolan kaupungissa. Täällä toiminta ei ole muutaman henkilön takana, emmekä ole jumittuneet yleiseen valitusvirteen kaupungin tilasta. Täällä tehdään itse, ollaan yhteisöllisiä ja talkootyö on kunniaa. Tästä on viime syksynä valmistunut pyörätie maamerkinä kertomassa talkootyön merkityksestä tuleville sukupolville. Vielä kerran kiitos kaikille hankeessa mukanaolleille ja sitä tukeneille.

Hallitus on nyt uusiutunut ja luulen, että nyt on aika vetää henkeä ennen seuraavia ponnistuksia. Kehittää leikkikenttää, järjestää yhteisiä tilaisuuksia, kuten suunnitteilla olevaa Pietarin matka Allegrolla elokuussa ja olla mukana Kyläkuituhankkeessa. Tosin vuosikokouksessa jo väläytettiin ajatuksia ”Näkötornihankkeesta”. Saapa nähdä kuinka kauan jaksetaan laakereilla levätä. Olkaa yhteydessä hallituksen jäseniin ideoissa mutta muistakaa, ettei vaan esitetä asioita hallitukselle tehtäväksi, vaan ollaan itse sataprosenttisesti tällöin asiassa mukana.



*Uusi ja vanha puheenjohtaja talvimaisemassa.  
(Kuva Pirkko Paavola)*

Kevät tulee viimein ja aurinkokin on alkanut lumia sulattaa ja tämän lehden ilmestyessä on uusi pyörätie varmaan ahkerasti ulkoilijoiden käytössä. Kylään on muuttanut uusia asukkaita ja uusia talojakin on rakenteilla. Toivotan kaikki uudet asukkaat tervetulleiksi kyläämme ja tulkaa aktiivisesti mukaan kylän toimintaan. Kylän toiminnasta saa parhaan kuvan menemällä kylän nettisivuille <http://www.niinimaki.org/> Aurinkoista ja positiivista kevättä kaikille!

*Ilpo Ruokonen, puheenjohtaja*

## Eduskuntavaalit huhtikuussa - Käytä ääntäsi

Eduskuntavaalipäivä on sunnuntai 17.4.2011 klo 9-20. Vaalipäivänä voi kukin äänestää vain kotiintulleessa ilmoituskortissa mainitussa äänestyspaikassa. Äänestysalueemme äänestyspaikka on Korian monitoimitalo.

### **ENNAKKOÄÄNESTYS KOTIMAASSA ke-ti 6.-12.4.2011.**

Ennakoäänestys on mahdollista missä tahansa yleisessä ennakoäänestyspaikassa. Meidän alueellamme mm. Korian monitoimitalolla ja Eimäen entisellä kunnanvirastolla. Uutuutena äänestysbussi pysähtyy Teuroisten kylätalolla aikataulunsa mukaan. Tarkista ennakoäänestyspaikkojen aukioloajat ja ota ennakoäänestykseen ehdottomasti mukaan henkilöilystodistus, joka voi olla ajokortti, passi tai vastaava kuvallinen asiakirja.

### **TULOSSA ON MIELENKIINTOISET VAALIT - VAIN ÄÄNESTÄMÄLLÄ VOIT VAIKUTTAA!**

## Kouvolan kaupungilla tekeillä useita palveluverkkoselvityksiä

Kouvolan kaupunki laatii tällä hetkellä palveluverkkoselvityksiä ainakin liikuntapalveluista, museoista, kirjastoista ja terveystalouksista. Näissä selvityksissä on esitetty huomattaviakin muutoksia nykyisiin palveluihin.

Niinimäen kyläyhdistys on antanut palautteensa liikunta-, terveys- ja kirjastoselvityksiin. Lopullisia päätöksiä ei ole kuitenkaan vielä useimmista asioista tehty, joten aktiivisuus kannattaa edelleen. Yhteydessä kannattaa olla asianomaisten lautakuntien jäseniin, kaupunginhallituksen jäseniin sekä kaupunginvaltuutettuihin.

Selvityksistä on annettu lisätietoja kuntalaisille järjestetyissä kuulemistilaisuuksissa. Tietoja on myöskin saatavissa Kouvolan kaupungin nettisivuilta [www.kouvola.fi](http://www.kouvola.fi).

# Valokuitu kuulumisia

Osuuskunta Kymijoen Kyläkuidun perustamisesta on kulunut pian vuosi. Vajaaseen vuoteen on mahtunut paljon asioita valokuidun ympärillä. Kilpailutus valokuituverkon rakentamisesta piti olla avoin kesällä 2010. Asia siirtyi kuukausi kerralla eteenpäin, kunnes syyskuun alussa Kymenlaakson liitto avasi kilpailutuksen. Tarjoukset piti jättää 15.10.2010 mennessä. Tarjouksen liitteenä olleen runkoverkon suunnittelun teki EMpower niminen urakoitsija. Liittymän hinnaksi tuli 1990€. Pääoma- ja ylläpitokulut ovat 48€/kk/liittyjä, sisältää alv. 23%. Kuten osuuskuntaa perustettaessa ounasteltiin niin Kymijoen Kyläkuitu oli ainoa joka teki tarjouksen kolmelle kilpailutuksessa määritellylle hankealueelle. Kymenlaakson Liitto hyväksyi tarjouksen vasta 24.1.2011. Esitykset rakentamiseen tarvittavien lainojen takaamiseksi Kouvolan kaupungille ja Iitin kunnalle ovat viivästyneet pitkittyneestä päätöksenteosta johtuen. Erityisesti Kouvolan kaupungin vitkuttelu on herättänyt kummastusta. Onhan kyseessä valtakunnallisestikin merkittävästä hankkeesta, jonka käynnistäjänä on valtioneuvosto. Ihmetystä on herättänyt perustelu että lainojen takaukselle pitää saada EU:n hyväksyntä. Vuodelta 2008 on olemassa EU:n ohje jossa sanotaan että 80% lainoista kunta voi taata. Tähän mennessä vesiosuuskunnille on myönnetty kuntien lainatakauksia, niin pitää ihmetellä että mikä tässä valokuituasiassa on niin ihmeellistä Kouvolassa ettei takausasiaa ole voitu viedä edes valtuustokäsittelyyn. Viestintävirastossa on tuskailtu että kun ei ole valtakunnallisesti avoinna olleille hankealueille tekijöitä. Noin 100 hanketta on ollut avoinna joihin on tullut vaajaa 50 tarjousta. Kouvolassa ja Iitissä on omasta takaa toteuttaja, mutta asia ei tahdo edetä. Nyt kuitenkin lainatakaus on menossa valtuustokäsittelyyn. Näin on ainakin taas kerran luvattu. Rahoitus on muutoin kunnossa. Valtio kustantaa 33%, kunnat ovat varanneet 33% ja loput 34 % jää hankkeelle. Rahoituslaitoksilta on myönteiset päätökset, jotka odottavat vain kuntien takuupäätöstä. Kyläkuidun hallitus on sitoutunut hankkeeseen maksamalla ”toimintatonneja” etukäteen liittymän hinnasta.

Tätä juttua kirjoittaessani tuli EU:n kannanotto että kunta voi taata valokuituhankkeen lainat 100%. Päätös tarkoittaa sitä, että nyt ei pitäisi Kouvolassakaan enää olla ylimmällä virkamiesjohdolla mitään syytä jarruttaa hankkeen etenemistä. Hitaasti kiirehtimällä on ollut kyllä puoleensa, saatiinhan nyt tuore EU:n päätös, 100 prosenttisesti.

Valokuidun tiimoilta on ehditty pitää Elimäki - Ahvio hankealueella noin 30 kylätilaisuutta. Maaseutupalvelujen johtaja Sirkka Kettunen on ollut monessa tilaisuudessa valokuidun puolesta puhujana. Mokokuloiden heikko toimivuus on ollut parasta markkinointia valokuidun eduksi. Nyt näyttää kuitenkin siltä, että valokuituverkon ”markkinoinnille” tulee väijäämättä vuosi lisää aikaa. Millään ei ehditä vuonna 2011 aloittaa valokuidun aaramista maahan hankealueilla, päätösten viivästyminen takia.

Miehikkälässä on valmistunut ensimmäinen laajakaistahanke 2015, johon LVM on vastikään tehnyt myönteisen tukipäätöksen. Kuituverkon vaikutusalueella on noin 300 vakituista asuntoa.

Valokuituverkko on nähtävä monipalveluverkkona, joka on paljon muutakin kuin pelkkä internet. On huomioitava, että nuoret, jotka lähtevät opiskelemaan, tottuvat käyttämään nopeita tietoliikennetyhteyksiä. He eivät palaa seudulle, jossa ei ole vastaavanlaisia yhteyksiä, vaikka muutoin voisivat työskennellä etänä. Valokuituverkon toteuttaminen osuuskuntaperiaateella on hyvä ratkaisu. Operaattorit ovat monessa tilaisuudessa ilmoittaneet että he eivät aio rakentaa valokuituverkkoa haja-asutusalueille. Osuuskunnan rakentama verkko tulee olemaan avoin kaikille palveluntarjoajille. Tämä merkitsee sitä että kilpailu pitää huolen hintojen järkevästä tasosta. ”Kuvapuhelimet” ovat arkipäivää valokuituverkoissa. Ilmaiset IP-puhelut ovat jo tätä päivää siellä missä



*Valokuituinfo Teuroisten kylätalolla.*

internet nopeudet sen sallivat. Valokuituverkko mahdollistaa myös monet TV-palvelut ilman antennia ja ”salmiakikuvia” huonoissa sääolosuhteissa.

Paljon puhutaan langattoman internetin mahdollisuuksista. Se ei kuitenkaan tule korvaamaan mitenkään valokuituverkon yliveraisuutta. Ovathan operaattorit ennen julkisia hankkeita etenkin DNA, Finnet, Elisa ja etenkin TeliaSonera vetäneet valokuitua satoihin tuhansiin kotitalouksiin. Sonera on arvioinut, että 100 megabitin yhteyden saisi jo yli 40 prosenttiin kotitalouksista. Tämä koskettaa tietysti vain tiheästi asuttuja alueita, ei haja-asutusalueita.

Kyllillä kiertäessäni on kysytty että mihin sitä nopeutta oikein tarvitaan - eikö vähempi hoppu riitä. Olen vastannut, että silloin kun maaseutua sähköistettiin, puhuttiin valovirrasta. Eli saatiin sähkövalo öljylampun sijaan. Ei mennyt kovinkaan pitkään kun alettiin puhua voimavirrasta eli kolmivaihesähköstä. Tietoliikenteen osalta elämme nyt taantuvaa ”valovirta-aikaa” ja osin jo nyt tarvitsemme sitä ”voimavirtaa” eli valokuidun tuomaa kapasiteettia. Näin kehitys vaan etenee. Elimäälläkin on kyliä joissa ainoat toimivat kupariset laajakaistayhteydet ovat purku-uhan alla.

Valokuitu on monipalveluverkkona ratkaisu ja investointi ainakin seuraavaksi 100 vuodeksi. Siihen liittyvä laitetekniikka muuttuu ja muuttuu ajan myötä, mutta valokuitu siirtotienä on ja pysyy.

On hyvä myös laskea, että kuinka monta automatkaa voi jättää väliin hyvien tietoliikennetyhteyksien avulla. Se on selvää säästöä polttoainekuluissa.

Kysymyksiä on herättänyt myös kartoissa esitetyt alueet tuetuista ja tukikelvottomista alueista. Osuuskunta Kymijoen Kyläkuidun hallitus on tehnyt linjauksen, että valokuituverkko rakennetaan Kouvolan ja Iitin haja-asutusalueille. On se sitten tukikelpoista tai ei, sillä viime kädessä kylien ihmiset sen päättävät tuleeko kuituverkko kylälle vai ei.

Jo vuonna 2003 Liljendalin ja Lapinjärven alueilla rakennettiin kuntien myötävaikutuksella Suomen ensimmäinen valokuituinen kyläverkko. Kyläläiset ovat olleet hyvin tyytyväisiä tehtyyn ratkaisuun.

Osuuskunta Kymijoen Kyläkuidun varsinainen vuosikokous pidetään 11.4.2011 Kasarmiravintolan auditoriossa alkaen klo 17.00, os Paraatikenttä 5, 45100 Kouvola. Tilaisuuden alussa alan asiantuntijat kertovat kyläverkkoratkaisuista.

**Lisätiedot [www.kylakuitu.fi](http://www.kylakuitu.fi)**

*Voitto Kyynäräinen*



# Lähde kesäretkelle Pietariin Allegrolla!

Niinimäen kyläyhdistys järjestää kesäretken Pietariin.  
Lähtö la 6.8.2011 klo 7.16 Kouvolaan ja paluu Pietarista su klo 15:25. Junamatka kestää 2h 20 min.

Mukaan voi lähteä Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset sekä heidän sukulaiset/ystävät.

Hinta vielä auki mutta korkeintaan 250 € / riippuu hotellimajoituksesta ja ohjelmasta. Hinta sisältää junamatkan Allegrolla Kouvola-Pietari-Kouvola, ryhmäviisumi suomalaisille ja sen rekisteröintimaksu, matkat junalta hotelliin ja takaisin, hotellimajoituksen 2 h huoneissa aamiaisineen, opastettu retki Talvipalatsiin + toimisto ja varausmaksut. (muutokset mahdollisia)  
Lisäksi nautimme yhdessä venäläisen illallisen jossakin hyvässä ravintolassa hinta 30-40 € / hlö.

**Sitovat ilmoittautumiset 15.6.2011 mennessä** Ilpo Ruokoselle 040-8447020 ilpo.ruokonen@pp.inet.fi tai Pirkko Paavola, puh. 0400-125 525, pirkko.paavola45@kotikone.fi  
Mukaan mahtuu 30 ensinilmoittanutta.

Tarvittavat asiapaperit ryhmäviisumia varten:

- Passikopio (passin oltava voimassa 6kk viisumin päättymisen jälkeen)
- Jokaisen matkustajan huolellisesti täytetty viisumianomuskaavake (löytyy [www.lahialuematkat.fi](http://www.lahialuematkat.fi))
- Vakuutusyhtiön todistus voimassaolevasta matkavakuutuksesta (tai matkatoimistosta 16 €)
- Yksi passikuva, ei yli 3kk vanha, tarrakuvat eivät kelpaa.

## Allegrolla Pietariin!



Kuva: Leif Rosnell/VR Group

## 36. ELIMÄEN LATURETKI HIIHDETTIIN 26.-27.2. KORIALTA NIINIMÄKEEN

Yhdyslatu Korian, Leveämäen laavun ja Niinimäen välillä oli jälleen vilkkaassa käytössä helmikuuisena laturetkiviikonloppuna. Niinimäen kylän urheiluseuran Elimäen Vauhdin Tarmo-osaston ja Korian Ponnen yhteistyönä järjestämä laturetkitapahtuma oli tänäkin talvena kaksipäiväinen. Tosin kokemus on näyttänyt, että kaksipäiväisyys ei paljonkaan lisää osanottajamäärää. Sunnuntaipäivä oli selvästi vilkkaampi kuin lauantai, jolloin navakka tuuli sai monet siirtämään lähdön sunnuntaiksi. Laturetkitapahtuma on saanut osallistujilta hyvää palautetta ja on tapahtumana hieno, vaikka tällä hetkellä järjestäville seuroille ei tapahtuma mikään rahasampo olekaan. Lähinnä osanottomaksut ja kahvilatuotot peittävät kulut, sillä kaupunki ei tällä hetkellä osallistu ilmoituskuluihin vaan kaikki menot on järjestävien seurojen vastuulla. Mikkelän tilan laavu polttopuineen on ollut tapahtumassa käytössä taukopaikkana ja palkintoja lahjoittivat Länsi-Kymen Osuuspankki ja Lumon Oy. Parhaat kiitokset järjestäjille ja yhteistyökumppaneille!

## Torvisoittoa, hernesoppaa ja vaalit

*Luin lehden; Tänään on torilla torvisoittoa ja hernesoppaa.*

*Menen paikalle, joku hihasta minut heti mukaansa koppaa.*

*Tule meidän kojuun, siellä kerrotaan oikeaa asiaa. Ei kai se vaan ole sitä kuuluisaa puoluepolitiikkaa. No, jaa, maistappas ensin hyvää hernesoppaa ja sen jälkeen pistät kätesi syvälle pärekoppaan. Nostat kortin, päävoitto, siinä on kuva ja numero. Kysyn kuka on kuvassa ja numero, mikä se on, Kuvassa olen minä ja tunnukseni tämä numero on, sanoo heppu joka hihasta minut kojuun vei. On tulossa vaalit, senhän toki hoksasinkin jo, hei.*

*Jatkoin matkaa ja näin kojun jossa soitto raikui, paubuu sen pitkälle jo matkanpäähän kaikui. Väki iloisesti soiton lumoissa jammaili ja samalla politiikan oppeja mieleensä tapaili. Sielläkin edustajaehdokas korttejaan jakeli ja oman puolueensa ohjelmaa muistella hapuili.*

*On meille tulossa vaalikevät todella rankka, mahtuu mediaan asiaa ja myöskin jokin ”ankka”. Puhuu ehdokkaat asioista puolesta ja vastaan, kuunneellaako vanhuksia, lapsia, vaiko laulua rastaan. Nostetaanko eläkkeitä, verojako lasketaan, suositaanko maahanmuuttajia, verkot veteen kastetaan.*

*Puolueet kehuu itseään, naapuriaan mollaillee, äänestäjä juttuja ihmeissään näin ”pollaillee”; Uskoako tätä miestä, vaiko naista tuota, juttuja on monenmoista, älä kaikkiin luota. Pitää tarkkaan tuumata ja kuviakin katsella sekä otollisen ajan tullen iloisesti uurnille astella.*

*Hyvää kevättä kaikille  
Laitetaan oma edustaja töihin eduskuntaan*

*Pirkko*

## Tarmo-osasto toimii

Toukokuun 20. päivänä klo 18 alkaen kokoontutaan taas pururadalle jo perinteeksi muodostuneen kuntokierroksen merkeissä. Keväisessä kuntotapahtumassa on luvassa radan-kiertäneille mehua, pullaa ja jäätelöä. Tervetuloa joukolla mukaan.

Kesän aikana pystytetään kuntoradan varteen, leikkikentän kohdalle rekkitantko. Tankoja tulee kahdelle eri korkeudelle, toinen lapsille, toinen aikuisille. Lihaskuntoharjoittelun lisäksi siinä voi venytellä lihakset vetreiksi. Ensi kesänä on myös tarkoitus lisätä talkoilla radan purupohjaa. Kuntoradalla mahdollisesti esiintyvistä ongelmista, esim. toimimattomista valoista voi ilmoitella Näkin Jyrkille tai Pakkalan Jarmolle.

Seuran kevätkokouksessa uudeksi rahastonhoitajaksi valittiin Anu Kaukonen, pitkäaikaisen rahastonhoitajan Matti Perttolan ilmaistua halukkuutensa siirtyä ”virastaan eläkkeelle”. Suuret kiitokset hänelle ja Raijalle monivuotisesta aherruksesta seuran hyväksi. Kokonaan Matti ja Raija eivät kuitenkaan ole Tarmo-osastoa hylkäämässä vaan ovat luvanneet olla mukana jatkossakin tapahtumissa ja niiden järjestelyissä.

# Koulun uusi elämä

**Valot palavat taas Niinimäen koulun ikkunoista. Lokakuun alusta vuonna 2010 Niinimäen koululla ovat asuneet Sirpa ja Ari Kainulainen, alun perin oululaisia.**

Toukokuussa Sirpa kävi katsomassa koulua ”Otto-pojan” vinkistä, ja he jättivät tarjouksen koulusta, ilman Arin edes nähtyä paikkaa! Syksyllä sitten muutettiin Järvenpäästä Niinimäkeen. Eikä tämä ollut ensimmäinen kerta, kun Kainulaiset tekivät äkkiliikeitä: Tammikuussa 2004, oltuaan puolisen vuotta kaksistaan, kun lapset lensivät teilleen, he rämpivät pimeässä Koskenkylässä tutkailemassa tonttia, jonka olivat bonganneet netistä. Siellä oli kalliioon rajoittuva tontti ja siltä seisomalta varattiin tontti ja jo syksyllä muutettiin hirsitaloon asumaan.

Tätä ennen perhe oli asunut parikymmentä vuotta Porvoossa omakotitalossa lähellä Haikon kartanoa. Lapset Pasi 28v. ja Hanna 26v. ovat käyneet siellä kyläkoulua, joten ei kyläkoulu ole heille kovinkaan vierasta! Porvoossa Ari oli työssä Nesteen jalostamolla muovin tuotekehityksessä ja –testauksessa. Harrastus sai kuitenkin miehestä otteen ja hän uskaltautui melkein 10 vuotta sitten yrittäjäksi ja perusti AREKA Oy nimisen yrityksen. Yritys edustaa Hondan Gold Wing moottoripyöriä, joihin asennetaan lisävarusteita, rakennetaan kolmipyöräisiksi ja huolletaan. Ari palvelee asikkaitaan myös huoltamalla skootterita ja muita moottoripyöriä. Häneltä saa uudet renkaat kuin öjytkin vaihtoiheen. Myynnissä on kypäriä, ajoasuja (nämä ovat loppuunmyynnissä), renkaita ym. lisävarusteita.

Sirpa on töskennellyt tarjoilijana ruokapuolella jo parikymmentä vuotta reissaten 8 päivää kerrallaan Helsingin ja Ruotsin väliä Tallink-Silja Linen Serenadella. Lapsista Hanna vieraillee usein Niinimäessä, hän on kunnostanut itselleen sopen vanhan koulun puolelle, jossa hän harrastaa mm. käsitöitä (isoäidin neliöistä oli valmistumassa torkkukeitto). Hanna asuu Tampereella, haluaa valokuvaajaksi ja hänellä on reissaava luonne. Hän on kiertänyt mm. Thaimaan ja Japanin ja opiskellut Intiassa joogaa. Pasi seilaa Viking Linella vahtikonemiehenä.

Sirpa ja Ari ovat viihtyneet Niinimäessä erittäin hyvin, aika kuluu rempaten ja töitä paiskien. Voimistelusalista ja 1-2 luokasta on remontoitu pajapuoli. Keskimmäisestä luokahuoneesta on tullut myymälä ja muista tiloista on tullut koti perheelle. Ari on nukkunut Niinimäessä niin hyvin, jottei aina ihan kerkeä pajanpuolelle. Tämä onkin työpaikalla asumisen etuja, jos ei ihan kello 9.00 paikalla olekaan, niin paja voi olla auki myös iltamyöhään. Silloin, kun valot palavat pajalla, niin asiakas on tervetullut, vaikkei aukioloaika olekkaan! Joten TERVETULOA Arekaan!

*Haastatteli 18.3.2011 Arja Ruokonen*



## **Areka Oy avoinna:**

ma-pe klo 10-17  
la klo 10-15

**Avoimet ovet la 21.5. klo 10-15  
Tervetuloa tutustumaan Kainulaisiin!**

Areka Oy  
[www.areka.fi](http://www.areka.fi)  
[areka@areka.fi](mailto:areka@areka.fi)



## AREKA OY

KAIKKI EDELLISEN KAUDEN AJOASUT  
JA KYPÄRÄT **-50%**  
AVOIMIEN OVIENTÄÄ  
LA 21.5.

KAHVIPANNU JA GRILLI KUUMANA  
KUKONOJANTIE 51

[www.areka.fi](http://www.areka.fi)



**MIKKELÄN TILA**

Kukkomäki 59, 45610 KORJA, Puh. 040-5104143

- AAMIAISMAJOITUS
- TILAUSRUOKAILUT
- KOKOUKSET

*Vakuuttavasti  
mukana*

*Tervetuloa käymään!*

**Lähivakuutus**  
Puhelin 020 522 4080



### Niinimäen kyläyhdistyksen hallituksen jäsenet yhteystietoineen 2011:

**Puheenjohtaja Ilpo Ruokonen**, puh. 040-8447020, [ilpo.ruokonen@pp.inet.fi](mailto:ilpo.ruokonen@pp.inet.fi)  
**Varapuheenjohtaja Pauli Turkia**, puh. 040-5881915, [pauli.turkia@kympp.net](mailto:pauli.turkia@kympp.net)  
**Sihteerit Päivi Suikkanen**, puh. 040-8483051,  
[paivi.suikkanen@ssuikkanen.inet.fi](mailto:paivi.suikkanen@ssuikkanen.inet.fi)  
**Rauno Kaukonen**, puh. 0400-657 129, [rauno.kaukonen@pp2.inet.fi](mailto:rauno.kaukonen@pp2.inet.fi)  
**Jana Priha** puh. 0400-354937, [jana.priha@pp.inet.fi](mailto:jana.priha@pp.inet.fi)  
**Matti Ojala** puh. 050-5824630, [matti.ojala1@gmail.com](mailto:matti.ojala1@gmail.com)  
**Saija Kaukonen** 041-5042408 [kaukonen@kaukonenoy.com](mailto:kaukonen@kaukonenoy.com)  
**Teija Laukkanen** puh. 040 4146288, [teija.laukkanen@yit.fi](mailto:teija.laukkanen@yit.fi)  
**Rahastonhoitaja Pirkko Paavola**, puh. 0400-125 525,  
[pirkko.paavola45@kotikone.fi](mailto:pirkko.paavola45@kotikone.fi) (hallituksen ulkopuolelta)

**15 vuotta**  
**KULJETUS  
KAUKONEN OY**

1996 - 2011

**Maansiirto- ja kaivutyöt  
sorat, murskeet, sepelit**  
Puh. 0400-763 008

[www.kaukonenoy.com](http://www.kaukonenoy.com)

### Koivusaaren tilan tuotteita

myytävänä Alppiruusun Tuottajatorilla

• Kotileivonnaisia • Jauhoja • Ryynejä • Käsitöitä •

Kylän  
elämänmenossa  
mukana



LÄNSI-KYMMEN  
**Osuuspankki**

Kylän nettisivut ovat osoitteessa

[www.niinimaki.org](http://www.niinimaki.org)

### Niinimäen ja Teuroisten kyläläiset - osallistukaa tämän lehden tekoon!

Toivomme juttuja, valokuvia, ilmoituksia perhetapahtumista ja merkkipäivistä. Edellä mainitut sekä kylissä toimivien yhdistyksien tiedotteet ovat ilmaisia.

**MAKSULLISET MAINOKSET** Julkaisemme myös maksullisia ilmoituksia hintaan 1 euro/palstamillimetri. Pienin rivi-ilmoitus on 10 pmm=10 euroa. Osta, myy, vuokraa, vaihda, mainosta yrityksesi palveluita. **SEURAAVA NIINIMÄEN NURKKA** ilmestyy syksyllä, aineistot Näkin Mirjalle syyskuun 2011 loppuun mennessä sähköpostilla: [mirja.nakki@mnoy.fi](mailto:mirja.nakki@mnoy.fi). Mikäli et käytä tietokonetta, voit toimittaa tekstit myös lähimpänä asuvalle kyläyhdistyksen hallituksen jäsenelle, Teuroisissa Halsolan Pertille.

# Kohti keväisiä vesiä

Luonto on ihmeellinen, monien loskaisten talvien jälkeen on meille suotu jo toinen peräkkäinen ”vanhanajan talvi”. Mar- raskuun lopulla tullut lumipeite on pysynyt jatkuvasti lisäänty- en. Muutamaa suojapäivää lukuunottamatta pakkastakin on ollut, välillä kireitäkin ja poikkeuksellisen pitkiä jaksoja aina maaliskuun lopulle asti. Tätä kirjoitettaessa lunta on vielä polvea myöten. Entelleekö myöhäistä kylvöjen aloitusta?

Pakkasista huolimatta vesijohtoverkosto on säilynyt PVK- kaivun rakentamalta osalta jäätymättä. Samoin jätevesiputkisto, lukuun ottamatta Niinimäen Hyötiksen laajennetun park- kipaikan aluetta. Veden toimitus kaupungin vesilaitokselta on hoitunut lukuunottamatta Korian vesitornin pinnansäätöauto- matiikan pettämistä, seurauksena torni tyhjeni ja vettä ei tullut hetkeen hanoista Korian päässä. Ohje jätevesisulun paikasta ”välittömästi runkolinjan viereen” on osoittautunut oikeaksi, 1 tapaus otettiin käyttöön 2 v. rakentamisesta, 2 tapaus vakitui- sesti asuttu jäi kesäasunnoksi. Molemmista tapauksissa taloon tuleva johto ”kakkaa” täynnä, avaus paineautolla. Pientä vii- lausta verkkoon vielä tehdään. Pääosin on toiminut moitteet- ta. Ainoa mystisempi paikka on Niinimäen koulun ohittava jätevesiputki josta tarkoitus tulevana suvena ottaa ”työvoit- to”. Kouvolan vesiosuuskunnat ry:n varautumissuunnitelma kierros ”ennalta arvaamattomiin vesihuollon tilanteisiin” on lopuillaan. Kaupungin vesihuollon kehittämissuunnitelman pohjatyötä on esitelty vesiosuuskunnille 3:ssa eri tilaisuudessa. Toivottavasti työ tehdään loppuun asti valmiiksi vesiosuus- kuntia kuullen.

Kouvolan Vesi on korottanut vesien hintaa 2009 alusta useampaan otteeseen, joka aiheuttaa tarkistustarvetta myös osuuskunnallemme. Kaupungin luottamushenkilöiden kanssa on käyty neuvotteluja hyvässä hengessä, toivottavasti asiat ke- vään aikana saadaan sovittua. Osuuskuntamme tavoitteena on vakaa hinnoittelu, pitäen mielessä terveen talouden realiteetit. Sopusuhteinen vesilaitoksen ”tukkualennus” ehdoista antaisi pitävän pohjan osuuskuntien talouden hoidolle.

Vesiosuuskuntapäivät järjestetään Kankaanpäässä 7- 8.10.2011 johon lähdetään Kouvolasta linja-autolla. Meillä on historiallinen mahdollisuus vaikuttaa maaseudun kehitykseen kylissämme, joten muistetaan Kyyväräisen Voittoä Kyläku- dun jäsenhakemuksilla.

*Teuroisissa 3.4.2011*

*Pertti Halsola, 040 572 20 60*

## Teuroisten pitkän ja kylmän, mutta kauniin talven kuulumiset!

Nuoria lapsiperheitä on muuttanut kylään viime vuosi- na kiitettävästi ja naperoita heidän mukanaan ja lisää syntyy. Oli aika järjestää heille Napero-disco 27.11 2010. Tapahtuma keräsi n. 40 henkeä, joten uusi disco on tulossa pääsiäisen tienoilla.

## TEUROISTEN MARTOISSA TAPAHTUU

**Huhtikuussa ti 12 päivän iltana** meille tulee vieraaksi Hä- meenkylä-Koskiston Martat. Vietämme iltaa toisiimme tutus- tuen, järjestöasioista jutellen ja emmehän unohda kahvitte- lukaan

**Toukokuun 14 pv,** lauantaina meillä on Kylätalolla taas jo periteeksi muodostunut kevätnäyttely. Tällä kerralla siinä ovat esillä laukut, kassit ja kaikenlaiset pukeutumiseen liittyvät asus- teet, kuten huivit käsineet, vyöt ym ym ym...

**Kesäkuu** on kesäteatteri kuukausi, silloin menemme Heino- laan katsomaan ”Ranskalaista pyjamaa” ja tietysti käymme myös syömässä Heilassa

**Martanpäivää** vietämme taas omalla uimastadionilla, uiden, kahvitellen ja makkaraa paistaen

**Syksyllä** on sitten edessä taas pestoomarkkinat ja sinne läh- demme uusin ideoin, sen näkee sitten....

*Tää tällä kertaa,  
meidän martoista  
Marja-Liisa*

**Martat** 

## TEUROISTEN KYLÄYHDISTYKSEN HALLITUS 2011

**PUHEENJOHTAJA** Heli Räikkönen  
Ropsulantie 92, 45610 Korja,  
puh: 050 380 2745  
heliraik@luukku.com

**VARAPUH. JOHT.** Saija Vertanen  
**SIHTEERI** Emilia Salminen  
**JÄSENET:** Jenni Liikkanen, Jasmin Baarman,  
Leena Puumalainen Asko Rasilainen,  
Eira Vertanen, Marja-Liisa Salminen

**Teuroisten kotisivut:**  
<http://teuroinen.nettisivu.org/>





Kahdesti kyläläiset ovat tehneet yhteisen ravimatkan Kouvolan Raviradalle. 25.11.2010 ja 26.03.2011. Molemmilla kerroilla oli 30 ilmoittautunutta. Bussi nouti kylältä ja haki ravien jälkeen ja toi ajoissa takaisin... Ja kaikilla oli niin mukavaa, kaksin verroin niillä, jotka voittivat totossa.



Marraskuussa tutustuimme Elinkeinooyhtymä Kouvolan Ravitallin toimintaan Olli Henttosen ja muiden asiantuntijoiden opastuksella. Ravitalli täytti 10 vuotta samaisena päivänä.

Toisella kerralla voi ottaa jo vähän rennommin, kun on saanut vähän opastusta.



Tempon ulkoilutapahtumaa vietettiin 3.4.2011 kylän korkeimmalla kohdalla 105,8 m. Maanomistajien luvalla saimme nauttia luonnon rauhasta ja seurata metsän elämää.



- ja vielä jäi puutumaan...
- Ystävänpäiväiltojamme järjestimme 12.2. Kylätalolla, joten tapahtumia on riittänyt jokaiseen makuun.
- Näiden lisäksi on vielä jokaviikkoiset jumpat miehille, lapsille ja naisille. Lisäksi kutomo on ollut ahkerassa käytössä ja Marttoilla aktiivista toimintaa.



Joulujuhla 10.12.2010 oli taas täynnä touhua ja tohinaa. Anssi Liikkanen vetää lasten jumppaa viikolla ja oli tehnyt koreografian joulujuhlille. Vanhemmat avustivat toteutuksessa. Joulujuhlissa tuntuu aina siltä, että eihän meiltä koulua ole minnekään viety!



Kun kerran kaupungissa asutaan, niin Kulman Kundeja ei voi välttää Detroit-Cityssä!